
 
 

Technický list 10.03b Roh zaoblený 12 mm - 1038Z 

 

Výrobek  Ochrana hran vnitřních omítek jmenovité tloušťky ≥ 12 mm s úzkou kulatou 
hlavou 5,5 mm, hranou 48 mm. Vhodný pro omítky sádrové, vápenné, 
vápeno-cementové nebo cementové. 
 

 

 
 

   
Technické údaje      

Materiál profilu  Žárově pozinkovaný ocelový plech Nr. DX51D+Z 
Norma  DIN EN 10327 + EN 10143 

Tloušťka plechu  0,5 mm ± 0,04 mm  
Tloušťka zinkování  Z 350 zvýšené zinkování 
Další nátěr profilu  -  

Barva povlaku nebo povrch. 
úpravy 

 -  

Délka profilu /objednávací číslo  250 cm ± 1 cm / obj.č. Z7025 
300 cm ± 1 cm / obj.č. Z7026 

Hlava  kulatá; 5,5 mm 
Hrana  48 mm 

Jmenovitá tloušťka omítky  12 mm 
Balení  25 ks 

Komentáře  Při použití jako venkovní profil pod omítky je nutné překryjte hlavu profilu 
minimálně 3 mm lícní omítky „> 3 mm síla zrnitosti“. 

     
Aktualizace  Aktualizováno dne: 19.04.2011 Vyhotoveno dne: 08.04.2011 

    
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních 
zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát 
nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za 
žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 
použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními 
zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

 


